
COMUNE DI VALLO DI NERA

IMPORTO (i.v.a. compresa)

Società Agricola Roccagelli s.s.

Azienda Agricola Marsili Natalina €     26,00

€   171,00

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 49 DEL 12-12-2018

N. 223 del Registro Generale

Oggetto:P.S.R. 2014 - 2020 - 2020. MISURA 16 EVENTO "NERO SUL NERA".
IMPEGNO DI SPESA. RETTIFICA PRECEDENTE DETERMINAZIONE N. 48
DEL 03.12.2018.

PREMESSO
- che con D.G. n.139 del 26.11.2018 veniva deliberato di realizzare la manifestazione del “Nero del
Nera” per il giorno 09 dicembre 2018;
- con determinazione n. 48 del 03.12.2018 veniva assunto, nei confronti dei seguenti soggetti
partner, l’impegno di spesa relativo alle degustazioni gratuite realizzate in occasione del suddetto
evento:

Azienda Agricola Rossi Rita €   143,21

Azienda Agricola Valnerina

Azienda Agricola Sensi Valerio

TOTALE € 3.023,50

€   283,92

- che, all’esito dei controlli interni effettuati sugli atti amministrativi, sono emersi alcuni errori
materiali, con riferimento ai seguenti impegni di spesa dei soggetti partners, nei quali è stato
inserito un importo errato:

€    96,00

AZIENDA AGRICOLA PARTNER IMPORTO (i.v.a. compresa)

AZIENDA AGRICOLA PARTNER

Azienda Agricola Cinzia Lattanzi

Società Agricola Roccagelli s.s. €   177,84

€   108,92

Azienda Agricola De Carolis Adelino

Azienda Agricola Sensi Valerio €   283,37

Azienda Agricola F.lli Tocchio soc. agricola a r.l.

Azienda Agricola Benedetti Anselmo

Azienda Agricola Cinzia Lattanzi €   113,28

€ 1.264,19

€   243,36

Azienda Agricola Benedetti Anselmo € 1.279,54

€  471,90

Azienda Agricola Pucciotti Fabrizio €   215,00

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

- che, inoltre, per mero errore, è stata inserita tra i soggetti partners anche l’Azienda Agricola
Marsili Natalina che, tuttavia, non ha fornito prodotti per l’evento in argomento;
- che, pertanto, l’impegno di spesa per le degustazioni gratuite realizzate in occasione dell’evento
“Nero del Nera” Ed. 2018 si intende correttamente assunto come segue:

AZIENDA AGRICOLA PARTNER IMPORTO (i.v.a. compresa)

Azienda Agricola De Carolis Adelino €  471,90

Azienda Agricola Valnerina €    96,00

Azienda Agricola F.lli Tocchio soc. agricola a r.l. €   243,36

Società Agricola Roccagelli s.s. €   177,84

Azienda Agricola Sensi Valerio €   283,37

Azienda Agricola Cinzia Lattanzi €   113,28

Azienda Agricola Benedetti Anselmo € 1.279,54

Azienda Agricola Pucciotti Fabrizio €   215,00

Azienda Agricola Rossi Rita €   143,21

TOTALE € 3.023,50

DATO ATTO che l’importo dell’impegno di spesa effettuato con determinazione n. 48 del
03.12.2018, è rimasto invariato in quanto il corrispettivo da impegnare ammonta ad € 3.023,50;

VISTI:
lo Statuto Comunale

il vigente Regolamento di contabilità

il D.Lgs n. 267/2000

DETERMINA

Di rettificare, per le motivazioni sopra espresse, qui integralmente riportate la propria precedente1.
determinazione n. 48 del 03.12.2018 nel modo seguente:

Per le motivazioni sopra esposte e qui integralmente riportate, determina di impegnare la
complessiva somma di € 3.023,50 al cap. 1047/1 “P.S.R. 2016-2020 MISURA 16” Missione 7
Programma 1 Titolo 1 del corrente esercizio finanziario in conto competenza come nel prospetto
seguente:

AZIENDA AGRICOLA PARTNER IMPORTO (i.v.a. compresa)
Azienda Agricola De Carolis Adelino €   471,90

Azienda Agricola Valnerina €    96,00

Azienda Agricola F.lli Tocchio soc. agricola a r.l. €   243,36

Società Agricola Roccagelli s.s. €   177,84

Azienda Agricola Sensi Valerio €   283,37

Azienda Agricola Cinzia Lattanzi €   113,28

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 49 del 12-12-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Azienda Agricola Benedetti Anselmo € 1.279,54

Azienda Agricola Pucciotti Fabrizio €   215,00

Azienda Agricola Rossi Rita €   143,21

TOTALE € 3.023,50

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, per i necessari2.
e conseguenti adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 49 del 12-12-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 12-12-2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    26-02-2019   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 26-02-2019
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 26-02-2019
IL RESPONSABILE
 Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 49 del 12-12-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI VALLO DI NERA


